[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 27 июня 2013 г.
	№ III-11/4

	Рассмотрение заявления ООО «КосланЛес» о согласовании строительства лесопильного цеха на взятом в субаренду земельном участке

Рассмотрев заявление директора ООО «КосланЛес» Джавадова А. Г. (вх.№ 126 от 17.06.2013г.) о согласовании строительства лесопильного цеха на взятом в субаренду земельном участке у предприятия ООО «КомиТехСервис», а также представленные копии документов: свидетельство о гос.регистрации права 11 АА № 937819 от 04.04.2013г., договор субаренды земельного участка от 15.03.2013г. со схемой расположения земельного участка, приемо-передаточный акт от 18.03.2013г., после обсуждения и обмена мнений

 СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Согласовать строительство лесопильного цеха предприятия «КосланЛес» на взятом в субаренду земельном участке ООО «КомиТехСервис».

2. Администрации МО ГП «Усогорск» (рук-ль Бобров А.А.) организовать и провести публичные слушания в поселении по вопросу строительства лесопильного цеха предприятия «КосланЛес» на взятом в субаренду земельном участке ООО «КомиТехСервис».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Усогорск»-

Председатель Совета  поселения                                                    Б. Н. Немчинов